*In Procathe. Eccl. una Missa dictr. de die infr.  
oct. cum Gl. Cr. 2-a or. de Sp. S. 3-a Eccles.*

- 16 3 A. Sab. De 3 d. infr. oct. sdx. — Omn.  
ut 2 hj. notr. In Ms. (de fest.) Gl. 2-a  
or. de Sp S. 3-a Eccles. Cr. — Vesp. de  
seq. com. S. Caroli EC., Dom., oct. et  
SS. Vitalis et Agricolae Mm.

*In Eccl. 19.* Vesp. de seq. (ex 1-is); reliq. ut  
supr.

NOVEMBER.

- 17 4† \* A. Dom. XXIV pt Pent. (quae est 4 pt Epiph.) et 1 Nov. Octava S. Joannis C. dx. L. 1 N. Inc. l. Ezechiel. 2 et 3 N. ex oct. S. Stan. K. (mut. nom.) 9 l. Dom. com. s. Caroli EC., Dom., oct. et SS. Mm. In Ms. Gl. 2-a or. S. EC. 3-a Dom. 4-a oct. 5-a SS. Mm. Cr. Prf. Tr. UED. — In Vesp. com. oct.

In Eccl. 19. R. Oct. SS. Simon. et Jud. Ap. dx. L. 1 N. de Scr. 2 N. de Com. Ap. 2-o loc. 3 N. ex festo Cet. ut supra Prf. Ap. Vesp. ut supra.

18 5 A. F. II. De 5 d. infr. oct. OO. SS. Omnia ut d. 3 hj. notatr. — Vesp. de oct.

19 6 A. F. III. De d. 6 infr. oct. Omn. ut d. 3 hj.

20 7 A. F. IV. De d. 7 infr. oct. Omn. ut d. 3 hj. Vesp. de oct. (1-ae fest.) rit. dx., com. SS. IV Coronator. Mm.

21 8 A. F. V. Octava OO. SS. dx. L 1 N. de Scr. 9 l. et com. SS. IV Cor. Mm. — In Ms. Gl. com. 4 Mm. Cr. Vesp. de seq., com. praec. (ex 2-is fest.) et S. Theodori M.

22 9 A. F. VI. Dedicatio Archibasilicae SS. Salvatoris dxm. 9 l. et com. S. Theod. M. In Ms. Gl. com. S. M. Cr. Prf. Comm. — In Vesp. com. seq. et SS. Tryphonis ac Sc. Mm.

23 10 A. Sab. S. Andreae Avelini C. dx. 9 l. et com. SS. Tryph. etc. Mm. — In Ms. Gl. 2-a or. SS. Mm. — Vesp. de seq., com.

## NOVEMBER.

- 24 11 s. Martini EC. Dom. (antph. *Muro ex Dom. 3 Nov.*) et S. Mennae M. Dox. B. *In Eccl. 13.* Vesp. de seq., com. Dom. ttm.  
 \* A. Dom. XXV pt Pent. (quae est 5 pt Epiph.) et 3 Nov. (2-a cum sua hebd omitr) Patrocinii BMV. dxx. in al. loc. 9 l. Dom. com. S. Mart. EC., Dom. et S. Men. M. Ad 1-m *¶ Qui nat.* — In Ms. Gl. 2-a or. S. EC. 3-a Dom. 4-a S. M. Cr. Prf. B. (*Et te in fest.*) UED.—In Vesp. com. seq., s. Mart. EC. (ex 2-is) et Dom.  
*In Eccl. 13.* Tit. Eccl. dx. I cl. c. oct. Omn. ut per Archid. omissa com. SS. Mart. et Men. —*In Vesp.* com. seq. et Dom. ttm.—Per oct. *quotid.* com. Titul. Cr. Prf. V. ad 1-m et Dox. B. — D. 13 et 16 hj. omtr Suffr. et prec. In Ms. 3-a or. sumtr de Sp. S.
- 25 12 R. F. II SS. Quinque Fratr. Mm. PRP. dx. L. 1 N. *Inc. l. Daniel* (ex heri). 8-m B. *Haec est vera fratern.* — Ms. pr. (*Multae tribulat.*) Gl. Epla *Hi viri.* Evg. Attende. — In Vesp. com. seq.  
*Nota:* Cras anniversar. obitus p. m. Archiep. Moh. S. M. Kozłowski. — De hoc annivers. agendo Caerem, Episcoporum. (l. 2 c. 36) dicit: «Episcopus vivens, praedecessor sui proxime ante ipsum defuncti memoriam habere debet, et pro eius anima singulis annis in die obitus anniversarium celebrare, vel saltem Missae pro eius anima, ab aliqua dignitate, seu Canonico celebrandae, praesens assistere, et in fine absolvire.»
- 26 13 A. F. III. S. Didaci C. sdx. Suffr. Ad 1-m prec. — In Ms. Gl. 2-a or. A cunct. 3-a ad lib. — Vesp. de seq. com. praec.  
 Cras dies Natal. S. Imper. Majestat. MARIAE THEODORI.